Quantité AUTRICE AUTEUR TITRE Autres titre EDITEUR ANNEE
POESIE
1 AIGUI Festivités d'Hiver Les éditeurs francais réunis 1978
1 ALLOULA Malek L'Acces au corps Ed HORSLIEU 2005
1 AMROUCHE Taos Le grain magique MASPERO Francois 1979
1 ARAGON La diane frangaise SEGHERS 1975
1 ATSUSHI Nakajima Histoire du poéte qui fut changé en tigre ALLIA ed 2010
1 BADESCU Horia La mémoire de |'étre, la poésie et le sacré Ed du ROCHER 2000
1 BARBEAUX Jean-Paul Réveries La pensée universelle 1978
1 BAUCHAU Henri Poésie complete ACTES SUD 2009
1 BAUDELAIRE Les paradis artificiels Grands ecrivaisn 1992
1 BAUDELAIRE Les fleurs du mal RENCONTRE Lausanne 1967
1 BAUDELAIRE Le spleen de Paris, La fanfarlo RENCONTRE Lausanne 1968
1 BOBIN Christian Lettres d'or FATA MORGANA 19876
1 BOBIN Christian La part manquantre GALLIMARD 1992
1 BOBIN Christian La plus que vive GALLIMARD 1996
1 BOBIN Christian La presque pure Le temps qu'il fait 1999
1 BORNECQUE Jacques-Henry Verlaine par lui-méme SEUIL 1966
1 BORNECQUE Jacques-Henry Verlaine par lui-méme SEUIL 1966
1 CAHIERS DE LA POESIE MIROIRS n°1 PLEIN CHANT 1975
1 CAHIERS DE LA POESIE MIROIRS n°2 PLEIN CHANT 1976
1 CAHIERS DE LA POESIE MIROIRS n°3 PLEIN CHANT 1976
1 CAHIERS DE LA POESIE MIROIRS n°4 PLEIN CHANT 1976
1 CERCLE Frangais POESIE CRITERES N°8 Cercle frangais 1978
1 CERCLE Francais POESIE CRITERES N°13 Cercle frangais 1980
1 CERCLE Frangais POESIE CRITERES N°14 Cercle frangais 1980
1 Le CROQUANT Revue litteraire : Enquéte sur la poésie et la lecture Poésie et ruralité Le CROQUANT 1987
1 Le CROQUANT Revue litteraire : Le présent de René CHAR Le danseur en question Le CROQUANT 1988
1 Le CROQUANT Revue litteraire : Politiques culturelles (Rimbault) Le CROQUANT 1988
1 Le CROQUANT Revue litteraire : Littérature et psychanalyse (Tardieu) Le CROQUANT 1989
1 Le CROQUANT Revue litteraire ; Eros divin, Eros charnel (Charles Juliet) Le CROQUANT 1990
1 CHAR René Recherche de la base et du sommet GALLIMARD 1971



1 CHAR René
1 COSEM Michel

1 DELERME Philippe

1 DE MUSSET Alfred

1 DELUY Henri

1 DELVALLE Bernard

1 DE RONSART

1 DE SMEDT Marc

1 DU BELLAY Joachim

1 DURIF Eugéne / HICKIN P
1 ELUARD Paul

1 ELUARD Paul

1 ELYTIS Odusseus

1 FAULKNER William

1 GARCIA LORCA Frederico
1 GARCIA LORCA Frederico
1 GARCIA LORCA Frederico
1 GUILLEVIC

1 JEANNEROT Marcel

1 JEANNEROT Marecel

1 JEANNEROT Marcel

1 JULIET Charles

1 LACOUT Dominique

1 LA FONTAINE

1 LA FONTAINE

1 LAUPIN Patrick

1 LAUTREAMONT

1 LAUTREAMONT

1 LEHMANS Martine

1 MALHERBE MAINARD Bacan

1 MALLARME Stéphane
1 MALLARME Stéphane

Le nu perdu

Territoire du multiple

La premiere gorgée de biere, et autres plaisirs
minuscules

Poésies

Les mille

La nouvelle poésie frangaise

Les amours

Paroles ZEN

Les regrets

Salomé, les yeux tus

Poésies 1913-1926

Eluard Paul amoureux.

AXION ESTI

Le Faune de marbre

Poésies 1921-1927

Poésies II 1921-1927

Poésies IV Suites. Sonnets de I'amour obscur
GUILLEVIC, Poetes d'aujourd'hui

Les eaux entravées

Le Boutefeu

Les émotions Boréales

Ecarte la nuit

Léo Ferré

Pierre Malandin lit La Fontaine Fables
CEuvres completes

D'ailleurs et de partout ; Le pacte en estuaire
CEuvres completes Pésies

L'Arc

Un vent blond sur Mandramer
Poésies choisies

Poésies 1913-1926

Mallarmé et le symbolisme

Un rameau vert

GALLIMARD
Les éditeurs francais réunis

L'ARPENTEUR

HATIER

SEGHERS

SEGHERS

RENCONTRE Lausanne
ALBIN MICHEL
GALLIMARD
COMP'ACT
GALLIMARD

DOUCEY Bruno
GALLIMARD
GALLIMARD
GALLIMARD
GALLIMARD
GALLIMARD

SEGHERS

La pensée universelle
Saint Germain des prés ed
Saint Germain des prés ed
FOURBIS Ed

SEVIGNY

TEMPS ACTUELS

SEUIL

L'OLLAVE ed
GARNIER/FLAMMRION
LIBRAIRIE DUPONCHEL
La table rase
LAROUSSE
GALLIMARD
LAROUSSE

1978/1982
1978

1997

1929
1980
1977
1968
1994
1975
1988
1971/1996
2023
1987
1992
1968
1975
1984
1963
1975
1976
1980
1991
1991
1981
1990
1975
1975
1990
???
??
1973
?7??



1 MEMMI Albert

1 MICHEL-ANGE

1 MONINO José Maria
1 MOUCHEL Brigitte

1 NOUVEAU Germain
1 PASOLINI Paulo

1 PAVESE Césare

1 PELLEGRINI Emmanuelle

1 PERSE Saint-John

1 PINTER Harold

1 PONGE Frabcis

1 PREVERT Jacques

1 PREVERT Jacques

2 PREVERT Jacques

1 PREVERT Jacques

1 RAPHANEL Genvieve
1 RAPHANEL Genviéve
1 RAPHANEL Genvieve
1 RAPHANEL Genviéve
1 RIMBAUD

1 RIMBAUD

1 RIMBAUD

1 RITSOS Yanis

1 RITSOS Yanis

1 ROCHEDY André

1 RISTAT Jean

1 ROSSI Paul Louis

1 THOMAS GUY

1 TEITELBOIN Dora

1 VALERY Paul

1 VERLAINE Paul

1 VERLAINE Paul

Ah, quel bonheur

Poémes

Poémes de la reconquéte
Fragments d'adolescences

La doctrine de I'amour ; Valentines
Poésies 1953-1064

Travailler fatigue ; La mort viendra et elle aura tes

yeux
Poésie |
AMERS

Autres voix. Prose, poésie, politique 1948-1998

Pieces

Spectacle

Paroles

Paroles

Hebdomadaires

Chambre de feuilles

Sous un toit de papier

Jours a venir

Rouge éternité

Poésies diverses

Pages choises

Poésies completes

Tirésias et autres poémes choraux
Grécité

Déscendre au jardin

Ode pour hater la venue du printemps
La vie bariolée

Je ne suis qu'un cri

Ce temps de sable mouvant

Ego sciptor, petits poemes abstraits
Poémes saturniens ; confeissions

La bonne chanson - Romances sans paroles

SEUIL
GALLIMARD
??

AUTo éditon
GALLIMARD
GALLIMARD

GALLIMARD

L'ceuf et la lune
GALLIMARD

NOIR SUR BLANC
GALLIMARD

FOLIO

FOLIO

FOLIO

FOLIO

LE FARFADET BLEU
LES DES BLEUS

ALAIN LUCIEN BENOIT
ROUGERIE

LAROUSSE

LAROUSSE
LIVRE DE POCHE
SEGhERS

FATA MORGANA
CHEYNE

GALLIMARD

Editeurs frangais réunis
L'HUMANITE

éditeurs francais réunis
GALLIMARD
FLAMMARION
LIVRE DE POCHE

1999
1994
??
2000

1980
1995

2008
1970
2005
1981
1949
1972
1979
1974
2001
1992
2001
2002
2004
1972
2008
1991
1986
1992
1978
1978
1986
1975
1992
1993
1964



1 VITTE Paulette
1 VIANNEY

1

1

2 Bibliotheque de poésie
1 contemporaine
1

R R R R R R R R

Etats provisoires du poéme Le
1 poete et la chose publique,
hommage a Jean Vilar
1 PAZ Octavio et Marie-José
1 GRANOFF Katia
1 SEGHERS Pierre
1 MEDIANES
1 POEMES POUR CE TEMPS
1 REVUE POESIE
1
1 Dictionnaire
1 VOIX D'ENCRE

Réves et racines
Les poétes du XVIeme siecle

Anthologie poétique frangaise du XVleme siecle
tome 2

Anthologie poétique frangaise du XVlléme siecle
tome 2

Poésie contemporaine de la langue francaise 1
Poésie médiévale

Poésie moderniste

Poésie Parnassienne

Poésie de la Renaissance

Poésie romantique Victor Hugo

Poésie surréaliste

poésie symboliste

Les explorateurs solitaires du Xxeme siécle

Les grands fondateurs de la poésie moderne 1
Les grands fondateurs de la poésie moderne 2

Figures et figurations

Anthologie de la poésie russe

Le livre d'or de la poésie frangaise
Dossier Poésie ininterrompue

Poésie 1
Poésie 2
des RIMES
24

José Millas Martin
HATIER

GARNIER FLAMMARION

GARNIER FLAMMARION

FRANCE LOISIR
FRANCE LOISIR
FRANCE LOISIR
FRANCE LOISIR
FRANCE LOISIR
FRANCE LOISIR
FRANCE LOISIR
FRANCE LOISIR
FRANCE LOISIR
FRANCE LOISIR
FRANCE LOISIR

CHEYNE

Mercure de France

Christian Bourgeois

Marabout

TRAVAIL etr CULTURE

club des amis de la libre poésie
EUGENE BELIN

EUGENE BELIN

LAROUSSE

VOIX D'ENCRE

1980
1941

1965

1965

1992
1994
1992
1992
1991
1992
1991
1992
1992
1992
1992

2012

2000
1974
??
1984
1964
1977
1977
2001
2001




